UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINE 1  DO REI iOR

ATO DA REITORIA N0í57095

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar a Professora EDA COUTINHO BARBOSA (MTC)
para compor o Conselho Deliberativo do CEAD - Centro de Educação Aberta,
Continuada e a Distância criado pelo Ato da Reitoria N° 661/94 de 29/04/94.

Brasília.2' de agosto de 1995

JOÃO CIuDIo ToDoRov
Reitor

.